
 
 

 

 

 

 
                            

 
 
 
 

 

KÄSKKIRI 

 

 

 

 

 

Väikesaarte programmi 

hindamiskomisjoni koosseisu ja 

töökorra kinnitamine ning Riigi 

Tugiteenuste Keskuse 25.02.2022 

käskkirja nr. 1-2/0023 „Väikesaarte 

programmi hindamiskomisjoni 

koosseisu ja töökorra kinnitamine“ 

kehtetuks tunnistamine 
 

 

 

Riigihalduse ministri 29.05.2018 määruse nr 26 „Väikesaarte programm“ (edaspidi Väikesaarte 

programm või määrus)  § 16 lg 1 ja riigihalduse ministri 14.11.2017 määruse nr 84 „Riigi 

Tugiteenuste Keskuse põhimäärus“ § 20¹ lg 1 punkti 9 alusel ning vajadusega muuta Väikesaarte 

programmi projektide hindamise korraldust ja hindamiskomisjoni koosseisu Riigi Tugiteenuste 

Keskus (edaspidi RTK): 

 

otsustab: 

 

 

1. Kinnitada Väikesaarte programmi hindamiskomisjon (edaspidi komisjon) järgnevas 

koosseisus: 

1.1 Riina Nurmsaar – komisjoni liige, Rahandusministeerium; 

1.2 Liis Lepik – komisjoni liige, Saaremaa Vallavalitsus, Saaremaa arendusorganisatsiooni 

esindaja; 

1.3 Elvis Andersoo – komisjoni liige, Muhu Vallavalitsus, Saaremaa väikesaarte esindaja; 

1.4 Tiina Beldsinsky – komisjoni liige, Harjumaa Omavalitsuste Liit, Harjumaa 

arendusorganisatsiooni esindaja; 

1.5 Alar Mik – komisjoni liige, Viimsi Vallavalitsus, Harjumaa väikesaarte esindaja; 

1.6 Heiki Mägi – komisjoni liige, Sihtasutus Pärnumaa Arenduskeskus, Pärnumaa 

arendusorganisatsiooni esindaja; 

1.7 Egon Vohu – komisjoni liige, Kihnu Vallavalitsus, Pärnumaa väikesaarte esindaja; 

1.8 Maris Jõgeva – komisjoni liige, Sihtasutus Läänemaa, Läänemaa arendusorganisatsiooni 

esindaja; 

1.9 Toomas Sarv – komisjoni liige, Vormsi Vallavalitsus, Läänemaa väikesaarte esindaja; 

1.10 Tarmo Raudsepp – komisjoni liige, Tartumaa Omavalitsuste Liit, Tartumaa 

arendusorganisatsiooni esindaja; 

1.11 Tõnis Tõnissoo – komisjoni liige, Tartu Vallavalitsus, Tartumaa väikesaarte 

esindaja; 

1.12 Liili Eller – komisjoni liige, Hiiumaa Vallavalitsus, Hiiumaa väikesaarte esindaja; 

    

 

                        09.02.2023 

   

nr  1-2/23/12  



1.13 Ilmi Aksli – komisjoni liige, Sihtasutus Hiiumaa Arenduskeskus, Hiiumaa 

arendusorganisatsiooni esindaja. 

 

2. Avaldada komisjoni koosseis RTK kodulehel. 

 

3. Kinnitada komisjoni töökord järgmises sõnastuses: 

3.1 Komisjon hindab määruse § 14 alusel nõuetele vastavaks tunnistatud taotlusi vastavalt 

määruse § 16 sätestatule ja kehtivale hindamismetoodikale. 

 

3.2 Komisjoni töövormiks on üldjuhul elektrooniliste vahendite abil toimuv koosolek. 

Komisjoni koosoleku kutsub kokku RTK, edastades elektrooniliselt sellekohase teate ning 

arutlusele tulevad materjalid vähemalt 10 tööpäeva enne koosoleku toimumist komisjoni 

liikmetele. 

 

Komisjoni liikmed on kohustatud esitama vähemalt 5 tööpäeva enne koosoleku toimumist 

kirjalikult ja digitaalselt allkirjastatuna oma hinnangud - hindepunktid koos põhjendustega.  

 

Juhul, kui komisjoni liikmed on ühe ja sama valikukriteeriumi lõikes andnud 

projektitaotlusele oluliselt erinevaid hinnanguid või on rakendusüksus tuvastanud 

hindamisel muid puudujääke, siis on rakendusüksusel õigus juhtida komisjoni liikmete 

tähelepanu sellele ja anda tähtaeg puuduste kõrvaldamiseks. 

 

Komisjoni liikmed on kohustatud koosolekul osalemisest või mitteosalemisest teatama 

hiljemalt 3 tööpäeva enne koosoleku toimumise päeva.  

 

Hindamisel võetakse üldjuhul arvesse koosolekul osaleva komisjoni liikme hinnangud. Kui 

komisjoni liige ei saa koosolekul osaleda, aga soovib, et tema edastatud kirjalikud 

hinnangud võetakse taotluste hindamisel arvesse, esitab ta sellekohase soovi koos 

koosolekul mitte osalemise teatega. 

 

3.3 Komisjoni tööd ning projektide hindamise ja otsustuste protokollimist juhib ning korraldab 

RTK esindaja. 

 

3.4 Komisjoni töös osalevad komisjoni liikmed ja RTK poolt komisjoni töösse kaasatud isikud. 

RTK poolt kaasatud isikutel ei ole hääleõigust. 
 
3.5 Komisjon on otsustusvõimeline, kui projekti hindamisel osaleb rohkem kui 50% komisjoni 

liikmete arvust. 
 
3.6 Komisjoni liige taandab ennast viivitamata ega osale projektitaotluse hindamisel, kui 

arutatakse või hinnatakse projekti, mille suhtes ta erapooletu ei ole. Taandamine ja selle 

põhjus kajastatakse protokollis. 
 
3.7 Komisjoni liige on kohustatud hoidma konfidentsiaalsena kogu teabe ja kõik materjalid, 

mille RTK on komisjoni liikmele seoses Väikesaarte programmi esitatud taotluse või 

projektiga esitanud või mis on talle muul viisil hindamise käigus teatavaks saanud. 
 
3.8 Komisjon moodustab hindamistulemuste põhjal projektidest pingerea. Komisjonil on õigus 

teha määruse § 16 lg 5 ja lg 6 alusel RTKle ettepanek hindamistulemuste põhjal taotluse 

rahuldamata jätmise kohta, taotluse rahuldamise, taotluse rahuldamiseks 

kõrvaltingimusega, taotluse osaliseks rahuldamiseks, sealhulgas jätta projektist mõni 

tegevus või kulu välja, kui komisjoni hinnangul ei ole see abikõlblik või projekti 

elluviimiseks ja eesmärgi saavutamiseks vajalik, või vähendada kulu jaoks planeeritud 

summat, kui komisjoni arvates on kulu projekti eesmärkide saavutamiseks põhjendamatult 

suur. 



 
3.9 Projektitaotluste hindamise käik ning komisjoni antud hinnangud ja otsused 

protokollitakse. Protokoll edastatakse elektrooniliselt 10 tööpäeva jooksul pärast 

koosoleku toimumist komisjoni liikmetele. Komisjoni liikmed esitavad elektrooniliselt 

kinnituse või protokolli parandused võimalusel 3 tööpäeva jooksul protokolli edastamisest. 

Protokolli allkirjastab RTK esindaja. 

 

4. Tunnistada kehtetuks Riigi Tugiteenuste Keskuse 25.02.2022  käskkiri nr 1-2/0023 

„Väikesaarte programmi hindamiskomisjoni koosseisu ja töökorra kinnitamine ning Riigi 

Tugiteenuste Keskuse 14.05.2021 käskkirja nr. 1-2/0123 „Väikesaarte programmi 

hindamiskomisjoni koosseisu ja töökorra kinnitamine kehtetuks tunnistamine“. 

 

5. Käskkiri jõustub tagasiulatuvalt alates 31.01.2023. 

 

 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

 

 

Martin Karro 

peadirektori asetäitja 

 

 

 

Teatavaks teha: hindamiskomisjoni liikmed 

 

 

Koostaja:  

Birgit Diedrichsen   

663 1883 

 

 

 


